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Personalnyheter från Grundfos AB 
 
Viveca Kivistö har anställts som säljtekniker på Grundfos AB 
i Mölndal. Viveca kommer närmast från International färg där 
hon hade motsvarande befattning. 
 

 
Rickard Andersson har anställts som utesäljare 
VA/serviceansvarig Region Syd på Grundfos AB, med placering i 
Helsingborg. Rickard kommer närmast från Cardo Flow (ABS) 
där han arbetade som Servicechef. 
 

 
Kristian Hansson har anställts som utesäljare VVS Projekt på 
Grundfos AB, med placering i Helsingborg. Kristian kommer 
närmast från Blücher Sweden AB där han arbetade som 
försäljningsingenjör/regionsansvarig. 
 

 
Magnus Lindström har anställts som servicetekniker på 
Grundfos AB med placering i Stockholm. Magnus kommer 
närmast från Electro-ton där han arbetade som 
antenntekniker. 
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Stefan Eksudd har anställts som KEY account manager VA-
grossist på Grundfos AB med placering i Stockholm. Stefan 
kommer närmast från Cardo Flow (ABS) där han arbetat med 
försäljning och marknadsföring. 
 

 
Emil Comet har anställts som servicetekniker på Grundfos AB, 
med placering i Helsingborg. Emil kommer närmast från 
Cardo Flow (ABS) där han arbetade som servicetekniker. 
 

 
Benny Jonsson har anställts som affärsutvecklare VA på 
Grundfos AB, med placering i Stockholm. Benny kommer 
närmast från Cardo Flow (ABS) där han arbetat som 
försäljningschef. 
 

 
Joakim Andersson har anställts som utesäljare VA inriktning 
pumpstationer på Grundfos AB, med placering i Töreboda. 
Joakim kommer närmast från Götene kommun där han 
arbetade driftschef på avloppssidan. 
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Jan Evert Klemets har anställts som reklamationskoordinator 
på Grundfos AB i Mölndal.  Jan Evert kommer närmast från 
Din VVS Butik är han arbetade som innesäljare. d
 

 
Joakim Anderberg har anställts som servicetekniker på 
Grundfos AB, med placering i Helsingborg. Joakim kommer 
närmast från Cardo Flow (ABS) där han arbetade som 
servicetekniker. 
 

 
Anders Larsson har anställts som servicetekniker på Grundfos 
AB, med placering i Mölndal. Anders kommer närmast från 
Pumpteknik AB där han arbetade som serviceansvarig. 
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